PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO - ENFERMEIRO
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 C
02 C
03 E
04 C
05 E
06 B
07 D
08 C
09 D
10 D
11 C
12 E
13 A
14 D
15 B
16 C
17 B
18 NULA
19 E
20 A
21 D
22 C
23 D
24 NULA
25 A
26 A
27 E
28 B
29 NULA
30 C




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO - FISIOTERAPEUTA
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 C
02 C
03 E
04 C
05 E
06 B
07 D
08 C
09 D
10 D
11 C
12 E
13 A
14 D
15 B
16 C
17 B
18 NULA
19 E
20 A
21 C
22 A
23 D
24 B
25 E
26 A
27 E
28 D
29 A
30 C




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO — NUTRICIONISTA
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 C
02 C
03 E
04 C
05 E
06 B
07 D
08 C
09 D
10 D
11 C
12 E
13 A
14 D
15 B
16 C
17 B
18 NULA
19 E
20 A
21 B
22 C
23 D
24 E
25 D
26 C
27 B
28 E
29 A
30 A




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - MEDICO PLANTONISTA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 C
02 E
03 E
04 B
05 D
06 B
07 E
08 A
09 D
10 D
11 C
12 E
13 A
14 D
15 B
16 C
17 B
18 NULA
19 E
20 A
21 E
22 D
23 C
24 A
25 C
26 E
27 A
28 B
29 C
30 E




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - MEDICO / CARDIOLOGISTA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 C
02 E
03 E
04 B
05 D
06 B
07 E
08 A
09 D
10 D
11 C
12 E
13 A
14 D
15 B
16 C
17 B
18 NULA
19 E
20 A
21 D
22 B
23 C
24 C
25 E
26 A
27 E
28 D
29 A
30 C




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - MEDICO / ULTRASSONOGRAFISTA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 C
02 E
03 E
04 B
05 D
06 B
07 E
08 A
09 D
10 D
11 C
12 E
13 A
14 D
15 B
16 C
17 B
18 NULA
19 E
20 A
21 B
22 B
23 A
24 C
25 D
26 E
27 D
28 A
29 C
30 E




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO - VETERINARIO
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 C
02 C
03 E
04 C
05 E
06 B
07 D
08 C
09 D
10 D
11 E
12 B
13 A
14 B
15 C
16 D
17 D
18 A
19 C
20 A
21 A
22 E
23 C
24 A
25 E
26 C
27 B
28 D
29 A
30 C




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 B
02 D
03 D
04 B
05 C
06 E
07 B
08 A
09 E
10 C
11 E
12 C
13 D
14 B
15 A
16 E
17 D
18 B
19 C
20 B
21 E
22 D
23 E
24 E
25 D
26 NULA
27 NULA
28 NULA
29 B
30 B




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE INGLES

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 E
02 B
03 A
04 C
05 E
06 E
07 A
08 A
09 E
10 D
11 B
12 D
13 B
14 E
15 E
16 B
17 C
18 B
19 E
20 D
21 C
22 A
23 E
24 D
25 B
26 B
27 C
28 A
29 E
30 D




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE MATEMATICA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 E
02 B
03 A
04 C
05 E
06 E
07 A
08 A
09 E
10 D
11 B
12 D
13 B
14 E
15 E
16 D
17 A
18 B
19 C
20 A
21 NULA
22 B
23 A
24 E
25 C
26 B
27 D
28 A
29 D
30 A




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE HISTORIA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 E
02 B
03 A
04 C
05 E
06 E
07 A
08 A
09 E
10 D
11 B
12 D
13 B
14 E
15 E
16 D
17 E
18 C
19 D
20 A
21 B
22 E
23 C
24 B
25 A
26 B
27 E
28 A
29 D
30 C




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE GEOGRAFIA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 E
02 B
03 A
04 C
05 E
06 E
07 A
08 A
09 E
10 D
11 B
12 D
13 B
14 E
15 E
16 D
17 B
18 E
19 C
20 A
21 E
22 A
23 E
24 C
25 B
26 D
27 C
28 D
29 B
30 C




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE CIENCIAS

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 E
02 B
03 A
04 C
05 E
06 E
07 A
08 A
09 E
10 D
11 B
12 D
13 B
14 E
15 E
16 C
17 E
18 D
19 B
20 A
21 C
22 D
23 E
24 D
25 C
26 B
27 E
28 B
29 C
30 C




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 E
02 B
03 A
04 C
05 E
06 E
07 A
08 A
09 E
10 D
11 B
12 D
13 B
14 E
15 E
16 A
17 B
18 A
19 D
20 E
21 B
22 A
23 D
24 A
25 E
26 C
27 A
28 E
29 C
30 B




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 E
02 B
03 C
04 A
05 C
06 E
07 D
08 D
09 B
10 C
11 C
12 D
13 A
14 E
15 C
16 C
17 E
18 A
19 D
20 B
21 C
22 D
23 A
24 E
25 B
26 C
27 D
28 C
29 D
30 A




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE CRECHES

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 E
02 D
03 D
04 B
05 C
06 C
07 D
08 A
09 E
10 C
11 E
12 B
13 C
14 A
15 C
16 B
17 C
18 D
19 E
20 C
21 A
22 E
23 B
24 A
25 D
26 D
27 C
28 E
29 A
30 B




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO — AGENTE DE TRANSITO

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 D
02 C
03 A
04 B
05 D
06 E
07 E
08 C
09 C
10 D
11 D
12 A
13 C
14 E
15 D
16 D
17 B
18 A
19 D
20 C
21 A
22 B
23 A
24 C
25 E
26 D
27 A
28 B
29 C
30 B




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO - DIGITADOR
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 D
02 C
03 A
04 B
05 D
06 E
07 E
08 C
09 C
10 D
11 C
12 D
13 A
14 E
15 B
16 C
17 D
18 A
19 C
20 D
21 E
22 A
23 B
24 C
25 D
26 B
27 B
28 E
29 C
30 A




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO — GUARDA MUNICIPAL
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 D
02 C
03 A
04 B
05 D
06 E
07 E
08 C
09 C
10 D
11 D
12 A
13 B
14 D
15 E
16 E
17 C
18 E
19 D
20 A
21 E
22 B
23 C
24 C
25 B
26 C
27 E
28 C
29 A
30 B




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - PROFESSOR DE INFORMATICA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 D
02 C
03 A
04 B
05 D
06 E
07 E
08 C
09 C
10 D
11 B
12 D
13 C
14 A
15 E
16 B
17 C
18 E
19 B
20 D
21 A
22 D
23 C
24 E
25 A
26 C
27 B
28 D
29 E
30 B




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - TECNICO DE ENFERMAGEM

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 D
02 C
03 A
04 B
05 D
06 E
07 E
08 C
09 C
10 D
11 A
12 C
13 E
14 C
15 D
16 E
17 D
18 A
19 NULA
20 D
21 A
22 C
23 B
24 C
25 C
26 D
27 E
28 C
29 D
30 C




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - TECNICO DE RADIOLOGIA

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 D
02 C
03 A
04 B
05 D
06 E
07 E
08 C
09 C
10 D
11 B
12 A
13 D
14 A
15 A
16 D
17 B
18 B
19 E
20 C
21 A
22 C
23 E
24 B
25 C
26 D
27 D
28 E
29 C
30 E




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO — AGENTE SANITARIO
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 D
02 C
03 A
04 B
05 D
06 E
07 E
08 C
09 C
10 D
11 C
12 D
13 B
14 C
15 A
16 E
17 C
18 D
19 E
20 D
21 E
22 B
23 E
24 D
25 C
26 D
27 E
28 B
29 D
30 E




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO - COVEIRO
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 E
02 D
03 C
04 E
05 C
06 E
07 C
08 B
09 D
10 C
11 D
12 A
13 A
14 C
15 D
16 D
17 E
18 C
19 C
20 B
21 E
22 D
23 B
24 A
25 C
26 A
27 B
28 B
29 D
30 B




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM
CONCURSO PUBLICO

CARGO - AGENTE DE EDEMIAS

QUESTOES ALTERNATIVAS
01 D
02 B
03 D
04 E
05 D
06 D
07 A
08 C
09 E
10 C
11 D
12 C
13 E
14 E
15 B
16 B
17 A
18 C
19 D
20 E
21 A
22 E
23 B
24 D
25 E
26 A
27 A
28 C
29 A
30 A




PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

CONCURSO PUBLICO
CARGO —- MOTORISTA
QUESTOES ALTERNATIVAS

01 D
02 B
03 D
04 E
05 D
06 D
07 A
08 C
09 E
10 C
11 C
12 B
13 B
14 D
15 A
16 D
17 B
18 B
19 D
20 A
21 B
22 D
23 B
24 B
25 E
26 A
27 C
28 B
29 B
30 B




